新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2025〕110号

______________________________

新兴县发展和改革局关于新兴县城区易涝点排水
改造工程项目（广兴大道西文建路交汇路段）

初步设计概算的批复

新兴县住房和城乡建设局:

　　《关于要求审批新兴县城区易涝点排水改造工程（广兴大道西

文建路交汇路段）初步设计概算的申请》及有关材料收悉。经研

究，现批复如下：

　　一、原则同意你单位委托建同设计有限公司编制并经新兴县财

政局投资审核中心审核的新兴县城区易涝点排水改造工程项目（广

兴大道西文建路交汇路段）（投资项目统一代码：2311-445321-17-

01-703876）初步设计概算，项目概算总投资为2021.28万元。

　　二、《新兴县城区易涝点排水改造工程项目可行性研究报告》

—  1  —

经我局以新兴发改投审〔2023〕109号文进行了批复，项目的总投资

估算9217.47万元。

       三、新兴县城区易涝点排水改造工程（广兴大道西文建路交汇

路段项目的主要建设内容及规模

       拆除、恢复道路7668平方米，余方弃置；铺设DN300污水支管

57.9米、DN400污水主管597.09米、DN300排水管104.88米、

DN1000排水管108.6米，建设箱涵长度654.82米、雨水检查工作井

1 2 座 、 雨 水 口 2 5 座 、 污 水 检 查 工 作 井 2 3 座 ， 雨 水 渠 清 淤

2 7 9 . 3 1 米 ， 完 善 交 通 工 程 及 管 线 迁 改 等 程 。

　　附件：新兴县城区易涝点排水改造工程项目初步设计概算核定

表

新兴县发展和改革局

2025年8月29日

 新兴县财政局，新兴县自然资源局，新兴县水务局，新兴
县统计局，云浮市生态环境局新兴分局, 新兴县新城镇人民
政
府

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —